根據行使本公司任何購股權計劃項下授出之任何購股權發
行任何股份。

換股股份 根據認購協議當日之初步換股價0.257港元計算，換股權獲
全面行使時，將配發及發行最多7,782,101股換股股份（相當
於本公司現有已發行股本約0.90%及經發行該等換股股份擴
大後之本公司已發行股本約0.89%）。

– 5 –

換股股份在各方面將與配發及發行該等換股股份當日之已
發行股份享有同等權益。

地位及可轉讓性 可換股債券構成本公司之一般及無擔保責任，且其彼此間及
至少與本公司一切其他目前及日後無擔保及非從屬責任享
有同等權益，惟根據適用法例之規定條文給予優先待遇之責
任則除外。

任何可換股債券轉讓（不論就全部或部份之可換股債券）須
獲本公司事先書面同意並須根據構成可換股債券之文據之
條款及條件進行。

到期時贖回 本公司將於到期日以港元贖回尚未行使之所有可換股債券
之本金額，連同所有應計但未付利息。

除條件所規定者外，可換股債券不會於到期日前贖回或償
還。

於股東大會之表決權 債券持有人無權僅憑藉作為可換股債券持有人之理由收取
本公司任何股東大會之通告（或出席有關大會或於會上表
決）。

上市 本公司將不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交
易所上市或買賣。本公司將向聯交所申請換股股份上市及買
賣。

違約事項 可換股債券將載列慣常違約事件條文，規定當條件內列明之
若干違約事件發生時，各債券持有人將有權要求即時獲償還
有關可換股債券之未償還本金額。

換股價

換股價為0.257港元。換股價乃參考股份當時市價後，經本公司與認購方公平磋商釐定。董
事認為，換股價之條款基於目前市況屬公平合理，且符合本公司及股東整體利益。

– 6 –

一般授權

根據股東於二零一四年九月二十九日舉行之本公司股東週年大會上所授出之一般授權，
本公司獲授權發行及配發153,344,315股股份，佔於該決議案通過當日本公司已發行股本
總面值之20%。

於本公佈日期，已就合共27,027,027股股份動用一般授權，包括(i)由認購方認購7,027,027
股新股份，其已於二零一四年十二月十日完成；及(ii)由認購方認購20,000,000股新股
份，其已於二零一五年三月六日完成。除上述認購外，本公司概無根據一般授權配發及
發行其他股份或證券。因此，本公司仍可於根據一般授權之未動用部分發行及配發最多
126,317,288股股份，換股股份擬將根據一般授權配發及發行。

發行對股權之影響

下表顯示(i)僅根據已發行股份而言於本公佈日期本公司之股權架構；及(ii)發行對換股權
按初步換股價獲全面行使時（假設自本公佈日期至可換股債券獲悉數兌換日期概無進一步
發行或購回股份）本公司股權結構之變動之影響：

股東 於認購協議日期 緊隨悉數兌換可換股債券後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

洪集懷先生1 269,228,819 31.10 269,228,819 30.82
邱佩枝女士2 799,000 0.09 799,000 0.09
魏韌先生3 500,000 0.06 500,000 0.06
公眾人士：
認購方 – – 7,782,101 0.89
其他 595,224,798 68.75 595,224,798 68.14

總計 865,752,617 100.00 873,534,718 100.00

– 7 –

附註：

1. 指洪集懷先生（本公司主席兼執行董事）持有或透過洪集懷先生之全資附屬公司持有之股份。

2. 指邱佩枝女士（洪集懷先生之配偶及本公司執行董事）以個人身份持有之股份。

3. 指魏韌先生（本公司執行董事）以個人身份持有之股份。

倘可換股債券於認購協議當日已經發行，則當日之初步換股價為每股換股股份0.257港
元，較：

(a) 股份於二零一五年四月二十二日（即認購協議當日）在聯交所所報收市價每股0.32港
元折讓約19.69%；及

(b) 股份於二零一五年四月二十二日（即認購協議當日）之前五個交易日之平均收市價每
股約0.2686港元折讓約4.32%。

於過去十二個月之資金籌措活動

於本公佈日期 資金籌措活動
所得款項淨額
擬定用途

於本公佈日期
所得款項淨額
實際用途

二零一四年七月二十三
日、二零一四年七月
二十四日及二零一四
年八月四日

發行可換股債券，本
金額為2,500,000
港元

所有資金將用作一
般營運資金

按擬定用途使
用

二零一四年十一月十九
日及二零一四年十二
月十日

發行新股份，本金額
為1,300,000港元

所有資金將用作一
般營運資金

按擬定用途使
用

二零一五年二月十三日及
二零一五年三月六日

發行新股份，本金額
為2,860,000港元

所有資金將用作一
般營運資金

按擬定用途使